



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 145 578
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FENIX OUTDOOR IMPORT AS
Forretningsadresse: Storgata 56
2609 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Haldis Lenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8, 10	67 540 434	77 833 242
Annen driftsinntekt	8	8 652 339	9 230 151
Sum inntekter		76 192 773	87 063 393
Kostnader			
Varekostnad	8	49 899 399	48 847 403
Avskrivning	2	354 504	168 693
Annen driftskostnad	5, 8, 11	12 037 252	16 687 499
Sum kostnader		62 291 155	65 703 595
Driftsresultat		13 901 618	21 359 798
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		30 572	181 828
Sum finansinntekter		30 572	181 828
Annen finanskostnad		297 529	-742 049
Sum finanskostnader		297 529	-742 049
Netto finans		-266 957	923 877
Ordinært resultat før skattekostnad		13 634 661	22 283 675
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 999 586	4 908 692
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 635 075	17 374 983
Årsresultat		10 635 075	17 374 983
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	8 000 000	7 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	2 635 075	10 374 983
Sum overføringer og disponeringer		10 635 075	17 374 983



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	410 232	504 801
Sum immaterielle eiendeler		410 232	504 801
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg under utførelse	2	18 074	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	726 084	974 710
Sum varige driftsmidler		744 158	974 710
Sum anleggsmidler		1 154 390	1 479 511
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	46 818 140	42 832 564
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 830 401	4 121 784
Andre fordringer	7	18 258 526	14 001 553
Sum fordringer		24 088 927	18 123 337
Sum omløpsmidler		70 907 067	60 955 901
SUM EIENDELER		72 061 457	62 435 412
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 13	39 979 887	36 956 572



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		39 979 887	36 956 572
Sum egenkapital	14	40 079 887	37 056 572
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	11 565 239	11 475 088
Betalbar skatt	4	3 014 560	4 951 197
Skyldige offentlige avgifter		2 175 496	1 412 002
Utbytte		8 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 226 275	540 553
Sum kortsiktig gjeld		31 981 570	25 378 840
Sum gjeld		31 981 570	25 378 840
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 061 457	62 435 412



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188, NO-2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Fenix Outdoor Import AS importerer og selger fjell- og fritidsutstyr. Selskapet er beliggende i Lillehammer. Selskapet er datterselskap av Fenix Outdoor AG i Sveits. Virksomheten skal importere og ha lagerhold av Fenix Outdoor sine produkter i Norge for å sikre ledende salg og utvikling av fritidsutstyr og klær.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en tilfredsstillende resultatgrad. Selskapet har hatt en omsetningsreduksjon på 13 % mot foregående år. Driftsresultatet har en reduksjon på 35 %.

Selskapet har god likviditet. Selskapet har pr. 31.12.2020 en positiv egenkapital på 40 MNOK.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Etter styrets mening er det grunnlag for fortsatt drift.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets merkevare har en sterk posisjon og styret følger tett med på utviklingen i sportsmarkedet. Det forventes at covid-19 kan ha påvirkning på lønnsomhet og drift i fremtiden. Usikkerheten gjør det ikke mulig å oppgi et estimat på de økonomiske konsekvensene ved avleggelse av årsregnskapet for 2020. Selskapet følger tett opp konsekvensene av covid-19 samt foretar kostnadsbesparende tiltak for å redusere tap.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er finansielt sterkt. Målsetting er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Som følge av covid-19 utbruddet forventes det valutasvingninger som styret følger tett med på.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det norske selskapet har ikke noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede.



Arbeidsmiljø

Arbeidskraft blir innleid fra Fenix Outdoor Norge AS.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 6 årsverk, av disse er 1 kvinne. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det er etter styrets oppfatning ingen forhold i bedriften som i vesentlig grad har påvirkning på det ytre miljø. I selskapet er det en bevisst holdning til reduksjon av plastemballasje og andre tiltak som kan være miljøfremmende.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr. 10 635 075, som foreslås ved:

Avsatt utbytte	8 000 000
Overført annen egenkapital	2 635 075

Jan Thomas Lindberg
styrets leder

Lillehammer, 05. juli 2021

Haldis Lenes
daglig leder



Fenix Outdoor Import AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Kontantstrømoppstilling**
- Noter**



Fenix Outdoor Import AS

Resultatregnskap	Note	2020	2019
Driftsinntekter	8, 10	67 540 434	77 833 242
Salgsinntekt	8	8 652 339	9 230 151
Annen driftsinntekt		76 192 773	87 063 393
Sum driftsinntekter			
Driftskostnader	8	49 899 399	48 847 403
Varekostnad	2	354 504	168 693
Avskrivning	5, 8, 11	12 037 252	16 687 499
Annen driftskostnad		62 291 155	65 703 595
Sum driftskostnader			
Driftsresultat		13 901 618	21 359 798
Finansinntekter og finanskostnader		30 572	181 828
Annen finansinntekt		297 529	-742 049
Annen finanskostnad		-266 957	923 877
Netto finansposter			
Ordinært resultat før skattekostnad		13 634 661	22 283 675
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 999 586	4 908 692
Årsresultat		10 635 075	17 374 983
Overføringer og disponeringer	6	8 000 000	7 000 000
Utbytte	6	2 635 075	10 374 983
Overføringer annen egenkapital		10 635 075	17 374 983
Sum disponert			



Fenix Outdoor Import AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	<u>410 232</u>	<u>504 801</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>410 232</u>	<u>504 801</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg under utførelse	2	18 074	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	<u>726 084</u>	<u>974 710</u>
Sum varige driftsmidler		<u>744 158</u>	<u>974 710</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 154 390</u>	<u>1 479 511</u>
Omløpsmidler			
Varer	9	<u>46 818 140</u>	<u>42 832 564</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	5 830 401	4 121 784
Andre fordringer	7	<u>18 258 526</u>	<u>14 001 553</u>
Sum fordringer		<u>24 088 927</u>	<u>18 123 337</u>
Sum omløpsmidler		<u>70 907 067</u>	<u>60 955 901</u>
Sum eiendeler		<u>72 061 457</u>	<u>62 435 412</u>




Fenix Outdoor Import AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 6	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6, 13	<u>39 979 887</u>	<u>36 956 572</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>39 979 887</u>	<u>36 956 572</u>
Sum egenkapital	14	<u>40 079 887</u>	<u>37 056 572</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	11 565 239	11 475 088
Betalbar skatt	4	3 014 560	4 951 197
Skyldige offentlige avgifter		2 175 496	1 412 002
Utbytte		8 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		<u>7 226 275</u>	<u>540 553</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>31 981 570</u>	<u>25 378 840</u>
Sum gjeld		<u>31 981 570</u>	<u>25 378 840</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>72 061 457</u>	<u>62 435 412</u>

31. desember 2020
Lillehammer, 05. juli 2021


Jan Thomas Lindberg
Styreleder


Haldis Lenes
Daglig leder



Fenix Outdoor Import AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		13 634 661	22 283 675
Periodens betalte skatt	4	-4 951 197	-6 832 559
Ordinære avskrivninger	2	354 504	168 693
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-5 604 042	2 296 585
Endring i andre tidsavgrensningsposter		808 937	-3 206 511
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 242 863</u>	<u>14 709 883</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	<u>-124 034</u>	<u>-819 338</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-124 034</u>	<u>-819 338</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		0	-12 000 000
Netto endring konsernkontoordning	7	<u>-4 118 829</u>	<u>-1 890 545</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-4 118 829</u>	<u>-13 890 545</u>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>0</u>	<u>0</u>

Selskapet har ingen kontanter eller bankinnskudd utover konsernkontoordning.

Innestående beløp konsernkontoordning er på kr 17 758 679, klassifisert under andre fordringer pr 31.12.2020. Tilsvarende beløp var pr. 31.12.19 på kr 13 639 718.



Fenix Outdoor Import AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Valutasikring

Valutaterminer vurderes til virkelig verdi ved regnskapsårets slutt. Valutaterminene er vurdert som regnskapsmessig sikring og urealisert gevinst/tap bokføres direkte mot egenkapitalen. Når sikringen opphører eller realiseres blir sikringen bokført over resultatet som varekostnad.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

**Fenix Outdoor Import AS****Noter til regnskapet for 2020**

Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg under utførelse	Biler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	0	125 255	1 185 782	1 311 037
Tilgang kjøpte driftsmidler	18 074	0	105 960	124 034
Anskaffelseskost 31.12.2020	18 074	125 255	1 291 742	1 435 071
Akk.avskrivning 31.12.2020	0	-125 255	-565 658	-690 913
Balanseført pr. 31.12.2020	18 074	0	726 084	744 158
Årets avskrivninger	0	0	354 504	354 504
Økonomisk levetid		3 år	5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:			
	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Fenix Outdoor AB	1 000	100 %	100 %

Fenix Outdoor AB eies igjen av Fenix International AG i Sveits.

Fenix Outdoor International AG er konsernspiss og utarbeider konsernregnskap. Fenix Outdoor International AG har adresse: Industristrasse 6, 6300 Zug, Sveits.

**Fenix Outdoor Import AS****Noter til regnskapet for 2020****Note 4 - Skatt**

	2020	2019
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>		
Betalbar skatt	3 014 520	4 951 197
Endring utsatt skatt	-14 934	-48 520
Årets totale skattekostnad	<u>2 999 586</u>	<u>4 902 677</u>
	2020	2019
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	13 634 661	22 283 675
Permanente forskjeller	0	1 037
Endring i midlertidige forskjeller	67 884	220 548
Årets skattegrunnlag	<u>13 702 545</u>	<u>22 505 260</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 014 560	4 951 157
	2020	2019
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>		
Driftsmidler inkl goodwill	-86 499	51 888
Varebeholdning	-1 778 187	-1 848 690
Sum	<u>-1 864 686</u>	<u>-1 796 802</u>
Aksjer og andre finansielle instrumenter mv	0	-497 743
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 864 686</u>	<u>-2 294 545</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-410 231	-504 800

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen ansatte og er dermed ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 007 732
Annen godtgjørelse	45 138

Daglig leder er ansatt i søsterselskapet Fenix Outdoor Norge AS og mottar sin lønn fra det selskapet. Fenix Outdoor Import AS faktureres for sin andel av lønn.

Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til styre i i regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styremedlemmer.



Fenix Outdoor Import AS

Noter til regnskapet for 2020

	2020
<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	
Lovpålagt revisjon	124 000
Andre tjenester	53 300

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	36 956 572	37 056 572
Årsresultat	0	10 635 075	10 635 075
Avsatt utbytte	0	-8 000 000	-8 000 000
Endring termsikring	0	388 240	388 240
Egenkapital 31.12.2020	100 000	39 979 887	40 079 887

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2020	2019
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	2 349 949	4 121 784
Kortsiktig fordring konsernkontoordning	17 758 679	13 639 718
Sum	<u>20 108 628</u>	<u>17 761 502</u>
<i>Gjeld</i>		
Leverandørgjeld	5 995 338	8 871 460

Konsernet stiller ansvarlig for selskapets gjeld.



Fenix Outdoor Import AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

	2020	2019
<i>Salg av varer:</i>		
Salg av varer til søsterselskaper	67 540 434	77 833 242
<i>Salg av tjenester:</i>		
Salg av tjenester til søsterselskaper	8 652 401	9 230 067
<i>Kjøp av tjenester:</i>		
Kjøp av tjenester fra morselskap	880 596	1 071 792
Kjøp av tjenester fra søsterselskaper	4 648 595	6 928 311
Royalty betalt til søsterselskap	4 518 224	5 714 871
	<u>10 047 415</u>	<u>13 714 974</u>
<i>Kjøp av varer:</i>		
Kjøp av varer fra søsterselskaper	14 538 594	8 939 383

Note 9 - Varer

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg vurdert til anskaffelseskost	48 596 327	44 681 254
Ukuransnedskrivning	-1 778 186	-1 848 690
Sum	<u>46 818 141</u>	<u>42 832 564</u>

Note 10 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Frilufsartikler	67 540 434	77 833 242
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	67 540 434	77 833 242

Note 11 - Leieavtaler

	2020	2019	
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>			
Lagerlokaler	Avtalens utløp 01-02-2027	1 130 662	1 286 442



Fenix Outdoor Import AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 - Pant og garantier

	2020	2019
<i>Garantiansvar</i>		
Tollgaranti	1 500 000	1 500 000

Note 13 - Terminsikring

Selskapet har i 2020 sikret sitt innkjøp av varer i utenlandsk valuta med valutaterminer for 3 000 000 USD. Avtalene er avsluttet pr 31.12.2020 og urealisert gevinst fra 2019 på kr 388 240 er ført mot egenkapitalen.

Note 14 - Covid-19

Koronapandemien har gjennom 2020 bidratt til redusert inntjening og endring i etterspørsel mellom ulike produkter sammenlignet med budsjett og året før. Covid-19 utbruddet forventes fremdeles å skape variasjoner og usikkerhet knyttet til både etterspørsel og valutakurs som igjen kan påvirke lønnsomhet og drift. Ved avleggelse av årsregnskapet er det ikke mulig å skape et estimat på de økonomiske konsekvensene for selskapet, men etter styrets vurdering vil ikke pandemien påvirke selskapets evne til fortsatt drift i vesentlig grad.